АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ул. Кнакиса, д.5, с. Тунгусово, Молчановский район, Томская область,636353
тел./факс (8 38 256) 35-4-37, 35-3-83, (E-MaiI) tungusovo@maiI. tomskhet. ru
_____________________________________________________________________________

Постановление
От 21 марта  2017г.                                                                                   №11

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания многоквартирного жилого дома в с. Тунгусово, по ул. Октябрьская, 1 А «Тунгусовское сельское поселение»

По результатам публичных слушаний от 21 апреля 2017г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания многоквартирного жилого дома в             с. Тунгусово, по ул. Октябрьская, 1 А. «Тунгусовское сельское поселение».
2. Данное постановление разместить на сайте Администрации Тунгусовского сельского поселение.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.о.Главы Тунгусовского сельского поселения                     В.В. Короткевич